מתוך סכום זה, סכום של ₪ 15,000 יהווה תנאי למעצר בפיקוח אלקטרוני והיתרה תופקד עד ליום 5.3.17.

לא יעמוד המשיב בתנאים אלו, יובא לפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים כלפי המשיב.

לידיעת שירות המבחן לנוער.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט